
 

COMUNE DI VOLPIANO 
Provincia di Torino 

Servizio Personale  
 

 

 
Piazza Vittorio Emanuele II n. 12 CAP 10088 Volpiano (TO) 

Tel. 0119954511 – Fax 0119954512 – P.I. 01573560016  
 E.mail: info@comune.volpiano.to.it    PEC: comune.volpiano.to@cert.legalmail.it 

Web: http://www.comunevolpiano.to.it 
 
 

DECRETO N. 591 

 

DEL  12/02/2014          

 

I L    S I N D AC O 

 

           Vista la richiesta di nulla osta proveniente dall’Unione dei Comuni Nord Est Torino 

per poter conferire un incarico professionale alla Responsabile del Servizio Socio 

Assistenziale Educativo Culturale del Comune di Volpiano Sig.a CAMOLETTO Teresa 

avente le seguenti caratteristiche: 

- natura dell’incarico: Responsabile della ricerca dei finanziamenti rivolti al settore 

culturale e sociale dell’Unione dei Comuni; 

- durata: sino al termine del mandato del Presidente dell’Unione; 

- compenso relativo all’anno 2014: €. 1.000,00 lordi  

 

Visto l'art. 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Visto l'art. 23 commi 2 lett. c) e 5 del vigente Regolamento Comunale 

“Ordinamento Generale Uffici e Servizi”, a mente dei quali:  

"2. Il dipendente può essere autorizzato in regime derogatorio e dietro verifica della 

compatibilità con l'attività d'ufficio e della saltuarietà e temporaneità ad esercitare 

attività esterne relative: 

a) alla consulenza a favore di pubbliche amministrazioni o enti 

pubblici;........................... 

5.Le autorizzazioni di cui al presente articolo sono rilasciate: 

a) dal Sindaco, con proprio decreto, su proposta del Segretario, per i Responsabili di 

Settore/Servizio autonomo;" 

 

            Visto l’art. 5, comma 5.3 del vigente Piano triennale prevenzione della corruzione 

2014/2016; 

 

             Sentita la Responsabile in parola la quale ha dato il proprio assenso ad accettare 

l’incarico; 

 

             Sentito a tal proposito il Segretario Generale; 

 

    Ritenuto possibile autorizzare la Sig.a CAMOLETTO Teresa, Responsabile del  

Servizio Socio Assistenziale Educativo Culturale, Cat.D, posizione giuridica iniziale D1, 

posizione economica D3, ad accettare l'incarico professionale surriferito;  

 

 

 



 

COMUNE DI VOLPIANO 
Provincia di Torino 

Servizio Personale  
 

 

 
Piazza Vittorio Emanuele II n. 12 CAP 10088 Volpiano (TO) 

Tel. 0119954511 – Fax 0119954512 – P.I. 01573560016  
 E.mail: info@comune.volpiano.to.it    PEC: comune.volpiano.to@cert.legalmail.it 

Web: http://www.comunevolpiano.to.it 
 
 

 

D E C R E T A 

 

1. Di autorizzare, per le ragioni e le giustificazioni esposte nelle premesse narrative che 

quivi si intendono integralmente riportate, la dipendente Sig.a CAMOLETTO Teresa, 

Responsabile del Servizio Socio Assistenziale Educativo Culturale, Cat.D, posizione 

giuridica iniziale D1, posizione economica D3, ad accettare l'incarico professionale avente 

le seguenti caratteristiche: 

- natura dell’incarico: Responsabile della ricerca dei finanziamenti rivolti al settore 

culturale e sociale dell’Unione dei Comuni; 

- durata: sino al termine del mandato del Presidente; 

- compenso relativo all’anno 2014: €. 1.000,00 lordi  

 

2. Di dare atto che l’incarico autorizzato con il presente provvedimento verrà comunicato 

al Dipartimento della Funzione Pubblica presso la Presidenza del Consiglio dei  Ministri  

ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs 165/01 e s.m.i. e pubblicato sul sito web del Comune di 

Volpiano ai sensi del D.Lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

3. Di dare incarico all'Ufficio Personale di trasmettere copia del presente provvedimento 

alla dipendente Sig.a CAMOLETTO Teresa. 

 

 

Volpiano, lì 12/02/2014 

 

 

                         IL  SINDACO 

                                  DE ZUANNE  Dott. Emanuele  

    In originale f.to             DE ZUANNE    Emanuele 
 

 

VISTO:   IL SEGRETARIO  GENERALE 

     (MISTRETTA Dott. Giuseppe) 

In originale f.to   MISTRETTA  Giuseppe 
 

 

 

 


